
 
 

 
 
 

 

D.D. N.138/2024 

 

IL DIRETTORE 

  

VISTO l’art. 7, comma 6 e 6-bis del D.Lgs n.165/2001 e successive 

modifiche ed integrazioni; 

VISTO  il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di 

lavoro autonomo;  

VISTA  la delibera n.9.3.1 del 21/11/2023 con la quale il Consiglio di 

Dipartimento ha autorizzato l’indizione di una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di n.1 incarico di 

consulenza professionale; 

VISTO altresì l’avviso pubblico rif. cons.prof. 01/2024 emanato con 

provvedimento n.18 del 15/01/2024, pubblicato all’Albo 

elettronico ufficiale di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo alla 

sezione Concorsi, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico 

di consulenza professionale; 

Visto il provvedimento n.68 del 05/02/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice;  

Visto  altresì il provvedimento n.137 del 26/02/2024, con cui sono stati 

approvati gli atti relativi alla procedura di valutazione 

comparativa, indetta con sopra citato bando - rif.cons.prof. 

01/2024 (provvedimento n.18 del 15/01/2024); 

Esaminato  la graduatoria di cui al citato decreto n.15 del 13/01/2023 in cui al 

primo posto come unico/a idoneo/a risulta il nominativo del/della 

dott./dott.ssa TORTORELLA ANGELO; 

Vista la disponibilità finanziaria sul Progetto ALLORA - 

ADMINISTRATIVE AND LEGAL LEXICON OF ROMANCE-

SPEAKING EUROPRN ARES (1150-1750) – Prof./Prof.ssa F. 

SENATORE - voce di costo COAN CA.04.41.04.07.01; 
 

 

                                                                     DECRETA 
 

ART.1  di conferire al/alla dott./dott.ssa TORTORELLA ANGELO, ex 

art.7, comma 6 del D. Lgs. N. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, 

l’incarico di: “Riproduzione digitale per un totale di circa 2500 scatti: immagini 

acquisite con luce artificiale continua preferibilmente LED e avvolgente su tutti 

i lati, reflex full frame con risoluzione di almeno 24 Megapixel, formato 

RAW+Jpg, post prodotte e consegnate in formato jpg in altissima risoluzione. Ad 

ogni scatto deve essere inserito un righello millimetrato per le proporzioni”, a 

mezzo contratto di lavoro autonomo di consulenza professionale. 

  



L’incarico decorrerà per il professionista dalla data di sottoscrizione del contratto 

stesso – durata  30 giorni, con un compenso lordo omnicomprensivo fissato in 

€.4.000,00 (euro Quattromila/00). 

  

  Napoli, 26/02/2024 

 

        f.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                               (Prof. Andrea Mazzucchi) 


